Сельскохозяйственный кредитный потребительский кооператив

Юридический адрес: 216620, Смоленская область,

пгт. Хиславичи, ул. Советская, д. 30 тел. 8-48140-2-26-46

р/с 40703810101090000001

в Московском филиале АО КБ «ФорБанк»

к/с 30101810445250000221 БИК 044525221

ИНН 2202000656 ОГРН 1022200526061

ПРИКАЗ

«15» мая 2016 года       № 5

О примении внутренних Положений кооператива

и об утверждении формы завяления на вступление в члены СКПК «Форвард»

В целях реализации требований Федерального закона №193-ФЗ от

08.12.1995 года «О сельскохозяйственной кооперации» и исполнения

решения Общего собрания членов кооператива от 15.05.2015 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению следующие Положения, утвержденные Общим

собранием членов кооператива от 15.05.2015 года:

- Положение о взносах, порядке формирования и использования фондов

СКПК «Форвард»;

- Положения о порядке предоставления займов членам СКПК «Форвард»;

- Положения о порядке и об условиях привлечения денежных средств

членов и ассоциированных членов кооператива;

- Положение о Наблюдательном совете;

- Антикорупционную политику кооператива.

2. Утвердить форму Заявления на прием в члены кооператива согласно

Приложения №1 к данному приказу.

3. Сотрудникам СКПК «Форвард» обеспечить реализацию требований

Положений в служебной деятельности, в соответствии с

должностными обязанностями.

4. Контроль за исполнением требований настоящего приказа оставляю за

собой.

Председатель СКПК «Форвард»     С.Н. Костюкова

С приказом ознакомлены:
_____________________
_____________________
_____________________

Приложение №1 к Приказу №5 от 15.05.2015 года.

Председателю сельскохозяйственного кредитного

потребительского  кооператива «Форвард»

От  _______________________________________

___________________________________________

___________________________________________

адрес ______________________________________

___________________________________________

Паспортные данные:________________________

__________________________________________

тел.: _______________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены кооператива «Форвард». С уставом ознакомлен(а),

обязуюсь его выполнять. Согласен(а) нести субсидиарную ответственность, паевой взнос

обязуюсь внести в полном объеме.

С целью последующего  осуществления своих прав как члена кооператива, в том числе

для получения займа в кооперативе, своей подписью под Заявлением я даю согласие:

на обработку и использование СКПК «Форвард» моих персональных данных (любой

информации, относящейся ко мне, в том числе фамилии, имени, отчества, года, месяца,

даты и места рождения, адреса, семейного, социального, имущественного положения,

образования, профессии, доходов), в документарной и электронной форме, с

возможностью осуществления сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения

(обновления, изменения), использования, распространения (в том числе на их передачу

любым третьим лицам (включая страховые компании) в целях заключения и исполнения

Договора займа.), обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных,

автоматизированным и неавтоматизированным способом, а также на трансграничную

передачу данных в соответствии  с действующим законодательством.

Согласие на обработку персональных данных дается сроком на 10 лет с даты подписания

настоящего Заявления.

Я уведомлен(а) о своем праве отзыва настоящего согласия путем подачи в СКПК

«Форвард» соответствующего заявления в произвольной письменной форме. В случае

отзыва настоящего согласия до окончания срока его действия, я предупрежден(а) о

возможных последствиях прекращения обработки своих персональных данных.

Я также осведомлен об обязанности Кооператива обеспечивать конфиденциальность и

безопасность моих персональных данных при их обработке.

«___» _______________ 2017 г.

________________ / ___________________________________________ /

Решением   правления   кооператива    № ____ от «___» _________________ 20 __ г

Утверждено решением Наблюдательного Совета № ___ от «__»___________ 20 __ г

_______________________________________________ принят(а) членом кооператива.

Председатель кооператива                                                               ( Ф.И.О.)